

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
					3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места, ед.	73	73	0	31	42	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	73	73	0	31	42	0	0	0	0				
из них женщин	55	55	0	23	32	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эфективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Здравпункт г.Верхняя Пышма																									
13.48	Начальник отделения здравпунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13.49	Заведующий здравпунктом – фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Отделение функциональной и ультразвуковой диагностики поликлиники																									
77.1	Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
77.2	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
77.3	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
77.4	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
77.5	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
77.6	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
77.7	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
77.8	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
77.9	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
77.10	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
77.11	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
77.12	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
77.13	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Отделение неотложной медицинской помощи поликлиники																									
78.1	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
78.2	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
78.3	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
78.4	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
78.5	Врач-нефролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
78.6	Врач-пульмонолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
78.7	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
78.8	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
78.9	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
78.10	Врач-гематолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
78.11	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет травматологии и ортопедии семейной поликлиники																							
80.1	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
80.2	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
80.3	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
80.4	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
80.5	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
80.6	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение маммологии и пластической хирургии стационара																							
81.1	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81.2	Старший врач-онколог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81.3	Врач-онколог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81.4	Врач-пластический хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81.5	Врач-пластический хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81.6	Врач-пластический хирург (дежурный)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81.7	Врач-специалист (дежурный)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81.8	Врач-специалист (дежурный)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81.9	Медицинская сестра постовая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81.10	Медицинская сестра постовая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81.11	Медицинская сестра постовая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отдел оформления медицинской документации службы поддержки пациентов №1																							
82.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82.2	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82.3	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82.4	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82.5	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82.6	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82.7	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по обслуживанию корпоративных клиентов службы поддержки пациентов №1																							
83.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83.2	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83.3	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83.4	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83.5	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83.6	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сервисного обслуживания пациентов роддома службы поддержки пациентов № 1																							
84.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84.2	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84.3	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84.4	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84.5	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84.6	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел по ремонту и обслуживанию медицинского оборудования																							
85.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85.2	Инженер по медицинскому оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85.3	Специалист по медицинскому оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85.4	Специалист по медицинскому оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																							
86.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86.2	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда																							
87.1	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87.2	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87.3	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление медицинских проектов промышленных предприятий																							
88.1	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88.2	Координатор медицинских проектов промышленных предприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор по стратегическому развитию

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Руководитель службы

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Специалист по охране труда

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 3746

Воробьев А.В.

Елькина С.К.

Шаклеина О.И.

Ведущий инженер Горбунова Ольга
Владимировна

23.01.2023
(дата)

23.01.2023
(дата)

23.01.2023
(дата)

23.01.2023
(дата)